[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Городское поселение Излучинск

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
	от 10.01.2017
	№ 212

пгт. Излучинск

Об отнесении территорий сельских населенных пунктов д. Пасол, д. Соснина, входящих в состав Нижневартовского района, к территории городского поселения Излучинск
В соответствии с частью 4 статьи 12 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                   в Российской Федерации», учитывая результаты сходов граждан (протокол от 12.11.2016 № 1 схода граждан, проживающих в деревне Пасол, расположенной на межселенной территории Нижневартовского района и не являющейся муниципальным образованием, протокол от 03.12.2016 № 2 схода граждан, проживающих в деревне Соснина, расположенной на межселенной территории Нижневартовского района и не являющейся муниципальным образованием), публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов городского поселения Излучинск «Об отнесении территорий сельских населенных пунктов д. Пасол, д. Соснина, входящих                  в состав Нижневартовского района, к территории городского поселения Излучинск», выражая мнение населения городского поселения Излучинск,
Совет поселения
РЕШИЛ:

1. Одобрить отнесение территорий сельских населенных пунктов          д. Пасол, д. Соснина, входящих в состав Нижневартовского района,                       к территории городского поселения Излучинск.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию)                в приложении «Официальный бюллетень» к газете «Новости Приобья»                 и на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Излучинск.
Глава поселения

      И.В. Заводская